Municipalidad Provincial de

LA MAR

VRAEM - AYACUCHO

Afio de la Esperanza y el Fortalecimiento de la Democracia

ACTA DE RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION

CURRICULAR DE LA CONVOCATORIA PROCESO CAS N°

001-2026-MPLM-SM/CE - NECESIDAD TRANSITORIA DE
PLAZO DETERMINADO Y SUPLENCIA

En la Sala de Regidores de la MPLM-SM, del Distrito de San Miguel,
Provincia de La Mar, Departamento de Ayacucho, siendo las 19:00
horas de la noche del dia lunes 02 de febrero del 2026, reunidos los
miembros de la Comision de Evaluacién y Seleccién del Personal de
la Convocatoria Proceso CAS N° 001-2026-MPLM-SM/CE;
procedieron a formular la presente acta de resultados de Evaluacion
Curricular, siendo sus miembros titulares y Suplente de la comision
los siguientes:

- Presidente — Gerente Municipal
C.P.C. Fredy Rubén Llancce Atao

- Primer Miembro Titular — Director de la Oficina de
Planeamiento y Presupuesto
Econ. Aldo Salvador Calderon Tito

- Segundo Miembro Suplente — Director de la Oficina de
Secretaria General
Abog. Gonzalo Pichihua Molina

El trabajo de la Comision, consistié en elaborar el acta de resultado
de la etapa de evaluacion curricular de los postulantes de acuerdo la
informacién detallada en la ficha de evaluacién curricular (Anexo N°
06) y la informacion del acta de deslacrado y revision. Se procedio a
calificar al postulante con la condiciéon de: APTO con su respectivo
puntaje de evaluacion curricular y NO APTO con su respectiva
observacion, segun los criterios establecidos en las Bases de la
Convocatoria Proceso CAS N° 001-2026-MPLM-SM/CE.

Plaza Principal- Cuadra Municipal N° 103°
San Mlguel La Mar- Ayacucho

Ing. Edwin Navarro Torres - Alcalde
alcaldia @munilamar.gob.pe




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO CAS N° 001-2026-MPLM-SM/CE- (NECESIDAD TRANSITORIA) y (SUPLENCIA)

PUNTAJE DE
Ne APELLIDO APELLIDO
ORDEN PATERNO MATERNO NOMBRES CURRICULUM | CONDICION |JUSTIFICACION
ALCALDIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
LA POSTULANTE NO FIRMA EN CADA UNQ DE LOS FOLIOS DEL EXPEDIENTE Y NO ADJUNTA EL
1 |CALLE PARIONA ROSMERI CARME NOAPTO |0 e 02,
EL POSTULANTE NO PRESENTA CORRECTAMENTE EL EXPEDIENTE (NO FIRMA EN CADA UNA DE
2 |CHAVEZ HUARANCCA JOEL TEODARDO NO APTO |/ ss HOUAS DE LOS FOLIOS CONFORME ESTABLECE LAS BASES)
3 (viLA MEJIA KELI ROSMERI 42 APTO
GERENCIA MUNICIPAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCA GENERAL DE ACUERDO A LAS BASES DE LA
4 |SANTIAGO RICO ROSMERY JULISSA NOAPTO |- vocaToRiA
5 |LABIO CRESES MARICUSA ESTEFANY 40 APTO
6 |MEDINA PALOMINO LEIDY NO APTO [EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME A LAS BASES.
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
7 |GALINDO MACHACA RONALD 43 APTO
OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL (OCI)
ASISTENTE DE AUDITORIA
| 8 |QUISPE GOMEZ LEIDY JAKELIN 40 APTQ
I 9 |VARGAS CHAVEZ SHEYLA VICTORIA 42 APTO
. OFICINA DE SECRETARIA GENERAL
| ASISTENTE DE LEGAL
P EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA CONFORME FIDE LAS
10 [ANCCASI BEDRINANA CINTHYA FIORELLA NOAPTO |gaces
11 |GAMBOA RAMOS VICTORIA GRACIELA 40 APTO
EL POSTULANTE NO ACREDITA SU EXPERIENCIA LABORAL CON RESOLUCIONES, CONTRATOS Y/0
12 |CHUCHON CARDENAS JOSHEP STHIP NO APTO | 5roENES DE SERVICIOS CONFORME PIDE LAS BASES
‘ EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCA ESPECIFIDCA CONFORME PIDE LAS BASES DE
13 |NUNEZ MEZA JESUS NOAPTO | x convacatoria
EL POSTULANTE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON RESOLUCIONES, CONTRATOS Y/O
14 |CORDERO PALOMINO KAREN MILAGROS NO APTO | 5roENES DE SERVICIOS CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
15  |LOPEZ ESPINOZA YELITZA SANDY 46 APTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA CONFORME A LAS
16 |GUILLEN JERI MIRTHA MOAPTO | e (2 CONVOCATORA
UNIDAD DE IMAGEN INSTITUCIONAL
RESPONSABLE DE IMAGEN INSTITUCIONAL
17 |FERIA CALDERON JULIO ANTONIO NO APTQ |EL POSTULANTE NO FIRMO EN CADA FOLIO DE LOS EXPEDIENTES CONFORME A LAS BASES.
18 |CARRASCO GALA JULIO CESAR 43 APTO
19 |S0TO QUISPE EFRAIN NO APTO |EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME A LAS BASES
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME A LAS BASES Y NO
20 |QUISPE HINOSTROZA JHONY NO APTQ |ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION Y QUECHUA AVANZADA Y/O ORATORIA CONFORME A LAS
BASES
UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO
RESPONSABLE DE ARCHIVO
21 |CORAS ESCARZA ALVARO ADEYLTON NO APTQ |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME A LAS BASES
22 |QUISPE AYME ELVA 45 APTO
23 |CORDQOVA BERROCAL GRACIELA UMBELINA 40 APTO
24  |GUTIERREZ SOLIER KETTY PILAR NOAPTO [EL POSTULANTE NO FIRMO EN CADA FOLIO DE LOS EXPEDIENTES CONFORME A LAS BASES.
25 |PEREZ MARQUINA NELSON 41 APTO
I
. 26 |TORRES PACHECO JEAN JONATHAN NO APTQ |EL POSTULANTE NO FIRMO EN CADA FOLIO CONFORME LAS BASES
I
27 |ORE CANALLAUPA LUIS ALBERTO 43 APTO
. OFICINA DE ADMINISTRACION
‘ UNIDAD DE CONTABILIDAD
CONTADOR |

28 |GARCIA MIGUEL MILTON FLAVIO

UNIDAD DE TESORERIA




oo oo | e | wousmes | G| cowce [uecicon
ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPLENCIA)
29 |ORE CANALLAUPA MARCO ANTONIO 40 APTO
30 |UCHARIMA QUISPE JHUSMAQ KATIUSKA NO APTO |EL POSTULANTE CON CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME LAS BASES.
31 |PARIONA QUISPE EDWIN 40 APTO
UNIDAD DE BIENES PATRIMONIALES
OPERADOR DE MOTONIVELADORA
32 [VILLAGARAY DURAND VICTOR l 42 I APTO l
| OPERADOR DE TRACTOR SOBREORUGA
, 33 [TORRE DELGADO RICHARD NILSON 46 APTO
: % |PEREZ MEDINA DELFIN NO APTO éLom ?&aﬁgmgm EL ANEXO N* 02 Y NO FIRMO EN CADA FOLIO DEL EXPEDIENTE
CONDUCTOR DE VOLQUETE
| 3% |ROJAS ROJAS JOEL | w | w0 |
GUARDIAN MUNICIPAL
| 36 |BOHORQUEZ CALLE JAVIER 39 APTO
i 37 |PUMACANCHARI |CUSIATADO JOSSYMAR REIMAR NO APTO |EL POSTULANTE NO FIRMO EN CADA FOLIO DEL EXPEDIENTE CONFORME LAS BASES.
| UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO
38 ]BELLIDO IAYVAR IMARDONIO ] 45 | APTO [
ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPLENCIA)
2 [piNo |viLca voseprarauen | 41 | w0 |

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES
ESPECIALISTA EN PROCESOS Y CONTRATACIONES

|
40 [ALFARO NOA EMIDGIO MARINO 44 APTO
- EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL (NO ADJUNTO ORDENES DE
4 AVENDANO YOVER JAIME NO APTO SERVICIOS Y/O CONTRATOS CONFORME A LAS BASES).
ESPECIALISTA EN SIGA
42 |VEGA SUAREZ [RAUL JESUS 4 APTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
43 CACNAHUARAY SANCHEZ DENIS NO APTO |EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME LAS BASES.
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL (NO ADJUNTO ORDENES DE
44 |ROMERO CCARHUAYPINA [MARISOL PAOLA N AT [ i CTRATOR COMOMEEA LS BN
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA (NO ADJUNTO
4 GALINDO MICUILLA YONY DAVID NO APTO ORDENES DE SERVICIOS Y/O CONTRATOS CONFORME A LAS BASES).
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA (NO ADJUNTO
48 ESCALANTE TALAVERA JHULIZA JHUNELY NO APTO ORDENES DE SERVICIOS Y/O CONTRATOS CONFORME A LAS BASES).
| 47 [YARANGA VILCATOMA  |DELFIN 44 APTO
‘ 48 |PERALTA GALVEZ ALONDRA 42 APTO
49 [RIVERA LAGOS LUIS ALBERTO NO APTO [EL POSTULANTE NO HA FIRMADO EN CADA FOLIO DEL EXPEDIENTE CONFORME PIDE LAS BASES.
| UNIDAD DE RENTAS Y EJECUCION COACTIVA
| EJECUTOR COACTIVO
50 |GUTIERREZ  |OCHOA [carMENCLARTA | 40 | apTO |
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

SUBGERENCIA DE PROMOCION EMPRESARIAL Y MYPES
ESPECIALISTA EN PROMOCION EMPRESARIAL Y MYPES

51 |CANCHAR! GUTIERREZ CROSVI 42 APTO

52 |SULCA JAYO NITON WILVER 40 APTO

GERENCIA DE DESARROLLO E INCLUSION SOCIAL
SUB GERENCIA DE PROGRAMA DE ALIMENTACION Y NUTRICION
RESPONSABLE DEL PROGRAMA DE VASO DE LECHE - PVL (SUPLENCIA)

53 |PALOMINO HUACRE EDER ELADIO 40 APTO
54 |PARIAMANCCO QUISPE ZULMA NO APTQ [EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIIFCA CONFORME A LAS BASES.
| SUB GERENCIA DE EDUCACION CULTURA DEPORTE Y RECREACION
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
o EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIIFCA CONFORME LAS
55 [NOA o KENNY EDUARDO ELfos




Ne APELLIDO APELLIDO FUNIANE O
ORDEN PATERNO MATERNO NOMBRES cung:::.ul CONDICION [JUSTIFICACION
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL(NO ADJUNTO ORDENES,
56 |ARCE QCHOA EBEITH ANGIE NO APTO | onTRATOS Y RESOLUCIONES CONFORME LAS B ASES).
57 |GALINDO SANDOVAL CESAR NO APTO [EL POSTULANTE NO HA FIRMADO EN CADA FOLIO DEL EXPEDIENTE CONFORME PIDE LAS BASES.
SUB GERENCIA DE INCLUSION SOCIAL DEMUNA Y OMAPED
COORDINADOR DE INCLUSION SOCIAL
58 |VASQUEZ BARZOLA FREDY 40 APTO
59 |NUNEZ CAJAMARCA DANNY 4 APTO
RESPONSABLE DE PROGRAMAS SOCIALES Y COPREPAZ
60 |CASTRO HERRERA JOEL 44 APTO
EL POSTULANTE NO ADJUNTO CONTRATATOS, ORDENES Y/O RESOLUCIOONES CONFORME A LAS
61 |FLORES LOAYZA LIZ PAOLA NOAPTO (g, cre
62 |DELACRUZ UCHARIMA EMDY PAOLA NO APTO [EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME A LAS BASES
63 |ENCISO RODRIGUEZ RAUL 45 APTO
64 [CISNEROS RODRIGUEZ EDERSON 40 APTO
RESPONSABLE DE ULE
EL POSTUALNTE NO CUMPLE CON CAPACITACIONES NI ESPECIALIZACION CONFORME A LAS
65 QUISPE CARBAJAL JHONATAN NO APTO BASES,
66 QUISPE VEGA EDILBERTO NO APTO |EL POSTULANTE NO PRESENTO LA DOCUMENTACION COMPLETA CONFORME A LAS BASES.
67 GUILLEN CORDOVA CHRISTIAN 4 APTO
PSICOLOGA
68 CCANTO SANCHEZ SUMACC HUAYTA NO APTO |EL POSTULANTE NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y NO ADJUNTA COLEGIATURA
69 CCAMA CONDORI CELIA SOLEDAD NO APTOQ |EL POSTULANTE NO ACREDITA CURSOS DE QUECHUA AVANZADO CONFORME A LAS BASES.
70 ANTONIO QUILLA WILSON EDGAR NO APTQ |EL POSTULANTE NO ACREDITA CURSOS DE QUECHUA AVANZADO CONFORME A LAS BASES.
7 CALDERON TENORIO LUIS CLIBER NO APTO |EL POSTULANTE NO ADJUNTO ANEXO N° 02 CONFORME A LAS BASES
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA ( NO ADJUNTO
72 TOMAYLLA QUISPE EDILBERTO NO APTQ |ORDENES DE SERVICIO, CONTRATOS Y/O RESOLUCIONES) CONFORME A LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA
. EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA ( NO ADJUNTO
73 LLALLAHUI CISNEROS JESUS MIGUEL NO APTO |ORDENES DE SERVICIO, CONTRATOS Y/O RESOLUCIONES) CONFORME A LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA
74 CARRILLO MUNOZ YAYORI WENDY 4 APTO
TRABAJADOR SOCIAL
75 DEL PINO AYALA NATALIE MILAGROS NO APTQ |NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION EN QUECHUA AVANZADA CONFORME LAS BASES,
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION EN QUECHUA NIVEL AVANZADA
76 CABANA SOSA MAURA NOEMI NOAPTO | conroRME LAS BASES.
77  |RODRIGUEZ NARA MARIA TERESA 47 APTO
TECNOLOGA MEDICA
78 [ENCISO [ARAUJO |kaTY LOYDA [ 4 APTO |

GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL Y SERVICIOS MUNICIPALES

SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL Y ORNATO

COORDINADOR DE GESTION AMBIENTAL

79 [HUAMANI GARCIA WALTER 50 APTO

80 |PALOMINO ARANGO JUAN CARLOS 41 APTO
RESPONSABLE DEL PROGRAMA EDUCCA Y RELLENO SANITARIO

81 |PRADO MENDOZA SAHARA NO APTO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA CONFORME A LAS BASES

82 |CALDERON MEZA WILMA YENIZER 47 APTO

83 |MARTINEZ LLAMOCCA YESSICA 40 APTO

84 |FARFAN DE LA CRUZ CLARIZETT MERCCI NO APTO gkgg:rum NO CUMPLE CURSO Y/ ESPECIALIZACION EN OFIMATICA CONFORME A LAS
CONDUCTOR DE VEHICULO RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS

| | oesierro|

PERSONAL DE LIMPIEZA

85 [QUISPE POZO ISAIAS NO APTO [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME A LAS BASES

8 |TINEO RIVERA MARIA ZANE NO APTO N&iu% ggtu %gfrr%»\mm DE EXPEDIENTE CONFORME A LAS BASES (NO FIRMA EN

87 |S0TO CURO MARIA 37 _H_;A_PiTO




N APELLIDO APELLIDO

PUNTAJE DE

ORDEN PATERNO MATERNO NOMBRES CLRV;EU! CONDICION |JUSTIFICACION
88 |[sOTO LOPEZ IRIS ANATALIA 35 APTO

PERSONAL DE GUARDIANIA Y DE LIMPIEZA DE CEMENTERIO GENERAL DE SAN MIGUEL

89 |CARDENAS MARIACA EDITH NO APTO |EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME A LAS BASES
90 |TORRES QUISPE ROSMERI CELESTINA NO APTO |EL POSTULANTE NO ADJUNTA SU FORMACION ACADEMICA MINIMA CONFORME LAS BASES
91 |TORRES CARDENAS BITZAIDA NO APTOQ |EL POSTULANTE NO ADJUNTA SU FORMACION ACADEMICA MINIMA CONFORME LAS BASES

PERSONAL DE GUARDIANIA Y DE LIMPIEZA DEL MERCADO SAN MIGUEL

92 |BARBOZA |aRAUJO [MARILUZ [ 30 APTO |
INSPECTOR SANITARIO MUNICIPAL
93 [viLa [BOHORQUEZ  [BERTHA | & APTO |
SUBGERENCIA DE TRANSPORTES Y SEGURIDAD CIUDADANA
CONDUCTOR DEL SERENO
94 |ASCARZA SOSA RONALD 41 APTO
85 |ESPINO VALENCIA JUAN CARLOS 35 APTO
98 |RIVERA RODRIGUEZ MAX ERIK 35 APTO
SERENO MUNICIPAL
97 |AYVAR ESCOBAR ARLETH PAMELA 35 APTO
9  |HUACHACA FIGUEROA LUIS ANDRES NO APTO EBN PgsO;mE gfsgumosuscwmros, ORDENES DE SERVICIO Y/O RESOLUCIONES
9 |GARCET MURAYAR! WAGNER JUNIOR NO APTO ELCON P?m :,ESE?UNTO SUS CONTRATOS, ORDENES DE SERVICIO Y/0 RESOLUCIONES
SUBGERENCIA DE SANEAMIENTO BASICO URBANO Y RURAL
RESPONSABLE DE ATMASA
100 |AYALA JUNCO JHOSELIN NIKOLL 47 APTO
101 |FeLices SULCA GLISERIO NO APTO ELE mu;g; g:‘}T(éUMPLE CON EL PERFIL MINIMO QUE REQUIERE Y NO FIRMA EN LOS FOLIOS
102 |AGUILAR CORDOVA WILBER 44 APTO
103 |RODRIGUEZ NANA INGRID NO APTO |EL POSTULANTE NO CUMPLE CON CERTIFICADO DE GESTION PUBLICA CONFORME LAS BASES
OPERARIO DE PTAR
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA CONFORME A LAS
104 |TORRE ESPINOZA PERCY NO APTO |BASES DE LA CONVOCATORIA (NO ADJUNTA RESOLUCIONES, ORDENES DE SERVICIO Y/O
CONTRATOS)
105 |HUAMAN VILA ALEJANDRO 35 APTO
106 |GUILLEN PACHE EDUARDO WALTER 37 APTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA CONFORME A LAS
107 |BEJAR MARTINEZ RUTH NAYDA NO APTQ |BASES DE LA CONVOCATORIA (NO ADJUNTA RESOLUCIONES, ORDENES DE SERVICIO Y/O
CONTRATOS)
OPERARIO DE PTAP
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA CONFORME A LAS
108 |SUAREZ GARCIA ANTONIO NO APTQ |BASES DE LA CONVOCATORIA (NO ADJUNTA RESOLUCIONES, ORDENES DE SERVICIO Y/O
CONTRATOS)
109 |LAURENTE HUAYTA ROBERTO 35 APTO
110 |HERRERAS QUISPE ROY 35 APTO
111 |NINASAUME GARCIA DACIO 35 APTO
GASFITERO
112 |MERCADO GARCIA ANTONIO 37 APTO
113 |LAURENTE HUAYTA EMERSON 39 APTO
SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL Y GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
114 [BAUTISTA ]NUNEZ |HoNY
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

115 IROMERO

GERENTE
MUNICIPaL



PUNTAJE DE
N® APELLIDO APELLIDO
ORDEN PATERNO MATERNO NOMBRES cun;c;uu CONDICION |JUSTIFICACION
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA CONFORME A LAS
116 |ROMANI CONGACHA SANDRA SHEYLA NO APTQ |BASES DE LA CONVOCATORIA (NG ADJUNTA RESOLUCIONES, ORDENES DE SERVICIO Y/0
CONTRATOS)
117 |QUISPE CASTILLA SONIA YASMINA 44 APTO
SUBGERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS Y PROYECTOS
ESPECIALISTA EN MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE OBRAS POR CONTRATA
118 |PAUCAR CORONADO CONAN AURELIO NO APTOQ |[EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERALREQUERIDO CONFORME A LAS BASES.
119 |CUCHO RAMIREZ EUGENIO 43 APTO
120 |MENDOZA HUAMANI NELSON VERMER 42 APTO
121 |HUAMANI LOPEZ FELICIANO BARTOLOME NQ APTO [EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME A LAS BASES
INGENIERO
122 |VENTURA FERNANDEZ EHLERS ZHAMILO 40 APTO
123 |TINEO LLAMPASI ZUNILDA NO APTO [EL POSTULANTE NO FIRMA NI FOLIEA EL EXPEDIENTE CONFORME PIDE LAS BASES.
124 |GUTIERREZ FLORES DAVID FRACCIDES 40 APTO
125 |BENITES SHAPIAMA MARCO ANTONIO 40 APTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
126 |[SACSARA OCHOA DAVID 40 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL (ORDENES DE SERVICIC, CONTRATOS Y/O
127 |ANGULO CORDERO JHON JOEL NO APTO RESOLUCIONES) CONFORME LA BASES,
SUBGERENCIA DE OBRAS
INGENIERO |
l [ | | [ bESIERTO]
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
128 |ARESTE PALOMINO DEYVIS 40 APTO
129 |LAPA FLORES NELIDA 45 APTO
130 |SOLIS MONTANO WILLIAM 41 APTO
131 |VERA BENDEZU FAVIOLA ESTEFANI N AT D | ateon (o oat e o OGN CENTRY TRL R0 P 6 M
132 |HUALLPA CANALES JUAN CARLOS 40 APTO
SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y CATASTRO
INGENIERO II
133 |GUTIERREZ TAIPE DIVAR ANDRES NO APTOQ |EL POSTULANTE NO HA FIRMADO EN CADA FOLIO DEL EXPEDIENTE CONFORME PIDE LAS BASES
134 |AYALA VEGA RUTH ESTHEFANIE NO APTO |[EL POSTULANTE NO ACREDITA CURSO DE QUECHUA NIVEL AVANZADO CONFORME LAS BASES.
135 |SANTIAGO CANALES BENJAMIN NO APTO |EL POSTULANTE NO ACREDITA CURSO DE QUECHUA NIVEL AVANZADO CONFORME LAS BASES.

i e R R

136

EL POSTULANTE SIFUENTES CACERES DINA CRISEL, POSTULO A UNA PLAZA QUE NO ESTA CONVOCADO EN EL PROCESO CAS

=1 i (!

N®001-2026

137

EL POSTULANTE ARANGO GUTIRREZ LITZAY KATHERINE, POSTULO A UNA PLAZA QUE NO ESTA CONVOCADO EN EL PROCESO CAS N° 001-2026




E Municipalidad Provincial de

VRAEM - AYACUCHO

Siendo las 19:30 horas de la noche del dia lunes 02 de febrero del
2026, en senal de conformidad firman la presente acta, los Miembros
Titulares y el Segundo Miembro Suplente de la Comision de
Evaluacion y Selecciéon del Personal de la Convocatoria Proceso
CAS N° 001-2026-MPLM-SM/CE — Necesidad Transitoria de Plazo
Determinado y Suplencia.

COMISION:

i

)
Dr. cﬁ;{:ﬂ-@mm Atao
NICIPAL

Presidente

1ler. Miembro

Plaza Principal- Cuadra Municipal N° 103° ‘
San Mnguel La Mar- Ayacucho Ing. Edwin Navarro Torres - Alcalde

alcaldia @munilamar.gob.pe




